



10月

給食こんだて

令和5年

◆昨今の物価上昇や、物流等の諸事情により、やむを得ず、献立や食材の変更がありますことをご了承ください。

★赤・黄・緑の食べ物のグループ分けは、6つの基礎食品(厚生労働省)と、食べ物の3つのはたらき(文部科学省)をもとにしています。

(作成者) 栄養士 野原正子

Table with columns for Date, Dish Name, Side Dish, Ingredients (Red/Yellow/Green), and Dish Name, Side Dish, Ingredients (Red/Yellow/Green). Includes various school lunch items like 'マージンごはん', '豚肉のゴマ焼き', '黒米ごはん', etc.

★ 材料、行事、その他の都合により、献立を変更することがあります。
★ 食物アレルギー対応食は、医師の診断書に基づき、『保育所におけるアレルギー対応ガイドライン(厚生省2019)』に沿って実施します。

